rentia, 

Fratre Tommasio Bartholomei de Florentia, 

Fratre Thimotheo Joannis de Falconibus 

Civis Florentini, 

Fratre Petro Benedicti de Minis de Flo- 

rentia, 

Fratre Joanne Baptista Bernardi de Flo- 

rentia, 

Omnibus fratribus professis Conventus 

Sanetae Mariae Annuntiatae Ser- 

vorum de Florentia, professis in 

dicto conventu. 

Cum nihil certius sit morte, nihilque incer- 

tius hora mortis, et prudentis est cogitare de 

morte, et providere animae, corpori, et rebus 

suis ne impreparatus inveniatur, ideo prudens 

vir magister Andreas Angeli Francisci pictor 

Florentinus dieti populi emancipatus ut discit a 

dicto Angelo, prout de eius emancipatione con- 

stat manu mei Notari infrascripti sub suo tem- 
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pore, sanus per Omnipotentis Dei gratiam mente, 

sensu, visu, intellectu, et corpore, nolens in- 

textatus decedere, verum animae suae suorum- 

que bonorum dispositioni salubriter providere 

per hoc nuncupativum testamentum, quod sine 

seriptis dicitur, disposuit, et textatus fuit in 

hune qui sequitur modum, et forma ut infra. 

In primis animam suam cum de hoc seculo 

migrare contigerit devote ac humiliter recom- 

mendavit et recommendat Omnipotenti Deo eius- 

que Gloriosissimae Matri Virgini Mariae totique 

caelesti Curiae paradisi; corporis vero sui se- 

pulturam elegit, et sepeliri voluit in Eeclesia 

Sanctae Mariae Annuntiatae Servorum de Flo- 

rentia, et cura; huius funus et exequias ex- 

pendi voluit omni et id totum quod infraseriptis 

eius haeredibus libere videbitur et placebit. 

Item jure legati reliquit, et ligavit operae 

Sanctae Mariae floris de Florentia libras tres 

secundum etc. 

Item amore Dei, et pro remedio animae 

suae iure legati reliquit, et legavit Mariae filiae 

olim Caroli Dominici Berrettarii privignae innu- 

ptae quam modo dietus testator in filiam retinet 

apud se, hapothecam dieti testatoris ubi ad 
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praesens laborat et exercet artem suam pieturae 

positam in dieto populo retro eius domum, et 

eontraversus Monasterium Crucis de Florentia 

cum brachiis decem andantibus orti dieti testato- 

ris versus domum dicti testatoris cum latitudine 

ordinaria, pro se nubendo et maritando, aut 

monasterium ingrediendo, ad eiusdem Mariae 

beneplacitum, et casu quo dieta Maria decederet 

antequam nubatur vel monacetur, dieta bona ut 

supra ligata revertantur ad infrascriptos eius- 

dem testatoris haeredes, ut infra instituendos, 

et casu quo dietus testator dictam Mariam nu- 

beret, aut monacaret in vita sua, tune voluit 

presens legatum esse inane, ac si paenitus fa- 
etum non fuisset. 

Item dictus testator reliquit dilectae Dominae 

Lucretiae suae uxori, et filiae olim Bartholomei 

Antonii Fidei, dotes suas quas asseruit esse 

florenos centum quinquaginta largos auri in au- 

rum per dietum testatorem ut asseruit confessa- 

tus pro et manu Ser Andreae Banchi Notari pu- 

blici Florentini sub suo tempore, cum hoc quod 

in dicta summa florenorum centum quinquaginta 

veniat medietas unius domus positae in via 

Sancti Galli, quae sibi data fuit in dotem sive 

partem dotis dietae Lucretiae quae medietas est 

228 

valoris et praetii florenorum quinquaginta auri 

largorum in aurum, et pro patet lib. II. 

Et insuper memoria caritatis et amoris dietae 

dominae Lucretiae erga dietum testatorem pre- 

stitae; ideo dietus testator reliquit dictam domi- 

nam Lucretiam usufructuariam omnium et quo- 

rumcumque bonorum ubicumque positorum, et 

existentium, ita quod non importet alimenta tan- 

tum, sed totum liberum consequatur usufructum 

omnium bonorum praedietorum toto tempore vi- 

tae dietae dominae Lucretiae, et eius vita na- 

turali durante, et prohibuit infraseriptis suis 

haeredibus petere, et detrahere summam de tali 

usufructu, quia expresse voluit ea vivente dietos 

haeredes nihil praeterea petere possint, et eam 

usufruetuariam reliquit, ut supra vidua stante, 

et vidualem et honestam vitam servante, et do- 

tes suas non petente. Et casu quo dieta do- 

mina Lucretia nupserit et ad tertia vota trans- 

iverit, tune et eo casu ultra dietas eius dotes 

reliquit et legavit dietae dominae Lucretiae 

omnes eiusdem dominae Lueretiae pannos tam 

lineos quam lanos, et manicas suetas addorsum 

dietae dominae Lucretiae, et insuper unum an- 

nulum aureum ad beneplacitum dietae dominae. 

In omnibus autem alis suis bonis suos hae- 
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redes universales instituit, fecit et esse voluit 

omnes et quoscumque eiusdem testatoris filios 

masculos legitimos, et naturales nascituros ex 

se et dieta domina Lucretia eius uxore legitima 

aequis portionibus, et eos ad invicem substituit 

vulgariter, et pupillariter, et per fideicommis- 

sum; et casu quo foeminae nascerentur, voluit 

tales filias foeminas dotari de bonis suis secun- 

dum eiusdem testatoris qualitatem, et gradum. 

Si vero dietus testator decesserit, sine filiis 

masculis ut supra, tune et eo casu suum hae- 

redem universalem in omnibus dietis suis bonis 

instituit Franeiscum eiusdem testatoris fratrem 

carnalem si supervixerit dieto testatori, et si 

decesserit dietus Franciscus, eidem substituit 

Dominicum etiam fratrem carnalem dieti testa- 

toris, et eidem Dominico decedenti substituit 

maiorem natu ex filiis, et descendentibus ex 

dicto Francisco et Dominico , et sie successiva 

usque in infinitum, et donec durabit linea ma- 

seulina dieti Francisci et Dominici. Talibus 

maioribus natu substituit maiorem natu ex de- 

scendentibus dieti Francisci et Dominici, ita quod 

effectus sit quod semper unus tantem ex maioribus 

natu, et descendentibus predictis, sit haeres et 

non plures, quibus quidem suis haeredibus prohi- 
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buit, et vetuit alienationem bonorum mobilium dieti 

testatoris, quia voluit semper remanere in eius 

familia, exceptorum, et praeterea quod possit 

alienari dictis suis bonis pro dotandis filiabus 

foeminis legitimis, et naturalibus nascituris ex 

dicto testatore, et eius uxore legitima, et non 

aliter quoque modo. Et casu quo dieti eius 

haeredes vel alter, eorum dicta bona alienaret 

ut de dietis bonis declaravit venditionem non 

valere, et ipsam et ipsas annullavit et annullat, 

et si alienassent filii, et descendentes dieti te- 

statoris talia bona, sie alienata voluit devenire 

ad alios non alienantes, et si alienarent supra- 

seripti maiores natu, ut supra instituti, voluit 

ratam alienatam tali casu devenire ad alios non 

institutos eius fratres vel descendentes ex eis 

in stirpe, et non in capita. 

Et defieiente linea masculina eius fratrum, 

tunc et eo casu substituit eis hospitale Innocen- 

tium de Florentia, cum hoc quod sie dietum 

hospitale, et hospitalarium eiusdem, teneatur de 

dimidia dietorum bonorum nubere puellas natas 

et descendentes ex dietis fratribus dieti testato- 

ris si extabunt; alia vero medietas sit dieti 

hospitalis, et si tune non extabunt dictae puel- 

lae ex dictis lineis, omnia dieta bona sint diet 
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hospitalis; et insuper teneatur dietum hospita- 

lem, et hospitalarium celebrari facere missas 

Sancti Gregorii pro anima dicti testatoris in hoc 

et super hoc conscientiam dieti hospitalarii ag- 

gravando. 

Et hoc dixit et asseruit esse et esse velle 

suum ultimum testamentum etc, cassans etc, 

Ser Antonius Ser Stephani de Bagnano ro-